
Dod6vatel':

fit-'-aai
?1g;-,';RYBA s.r.o.
lrlL6ilxosi"ra a

825 15 Bratislava
Slovenska republika

Banka: VUB, a.s.
Ueet: 2996882654/0200
tCo: 30774756
tc DPH SK2o2o3'14725

DIC: 2020314725
Z6pis v OR: Okr.s0d BA I

Zloi,ka: '1898/8

Tel.: 02155567914
Fax.: 02155567917
Vet. d. : SK 9-93 ES

e islo objedn6vky : 13107162
e islo dod. listu :

Druh dopravy : Ryba Zlina72\\72
Vystavil Beriov6 M6ria
IBAN: SK 7000200 0000 0029 9688 2654
SWIFT: SUBASKBX

Odberatef :

€, 513s z r-? / 1
Variabiln'i svmbol 90930720

(Danovf doklad)
Fakttra e.: 909/13/720

Evidenen6 dislo: 558148
D6tum vystavenia : 27.8.2013
D6tum plnenia doddvky: 8. 8. 2013
DAtum splatnosti : 26.9.2013

pecralizovan6 nemocnica sv.Svorad

Kl6Storna 134
Nitra

94901 SlovenskiRepublika
Banka : Slovensk6 sporitel'rla teo : 3797'.1832
Udet: 0232706854/0900 te DPH 2021877792
IBAN: BIC: GIBASKBX

Adresa dodania : Specializovan6 nemocnica sv.svorada
Kl65torn5134

9490'1 Nitra

S

P.d. lnt. k6d N6zov, EAN Cena (bez DPH) Cena (s DPH) Poeet M.J. Celkom
1 6271

2. 7175.01

3. 5040.12

4. 5145.14

5. 5412.12

Zem.hranolky 9x9, 2,5KG

Listkove cesto 4009 FRODO

8588004374720
Brokolica 4x2,5 kg

Spendrt 4x2,5 kg

Zeleninovd zmes pod svieekovrl 4x2,Skg

20%

20%

20%

20%

20%

1,6965

0,5733

1,1 1 15

0,6026

0,7160

2,0358 8 000

0,6880 30.000

1,3338 10.000

0,7231 20.000

0,8592 10.000

KS

KS

KG

KG

KG

16,2900

20,6400

13,3400

14,4600

8,5900

Z6klad pre DPH 0 %
Ziklad pre DPH 10 ol

Z5klad pre DPH 20 ol

Cekom bez DPH:

0,00 €
0,00 €

61,10 €

61,10 €

Celkovi faktrlrovanS suma:

Preddavok:

K fhrade zostiva:

Suma DPH 10 ol 0,00 t
Suma DPH 20 ol 12,22 €

Celkom DPH: 12.22 €

73,32C

0^00 €

73,32

Dovofujeme si V6s upozornif na zmenu bankov6ho ri6tu. Ni5 now bankovi ri6et je : VUB, a.s. 299688265410200.

Pozn6mka
a
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